ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от l,.O.N, q,Oa0 м J06

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 13 марта 2020 года ЛЬ 2б8 (О
введении режима повышенной готовности на территории муниципального

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV)>

В целях предотвращения угрозы распространения на территории
муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район новой
коронавирусной инфекции (2019-пСоV), в соответствии с поручением
заместителя председателя Правительства Российской Федерации
Голиковой Т.А., подпунктом <<б>> пункта б статьи 4.1 Федерального закона от 21

декабря 1994 года Ns б8-ФЗ кО защите населениrI и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера>, Федерального
закона от 30 марта 1999 года J\b 52-ФЗ <<О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения), постановлением Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 марта 2020
года J\b 5 (О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV),
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского кр€uI от
13.03.2020 года Ns |29 кО введении режима повышенноЙ готовности на
территории Краснодарского кр€ш и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекчии (20|9-пСоV) администрация муниципutльного
образования Приморско-Ахтарский район п о стан о вля ет:

1. Приложение Jф l к постановлению администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район от 13 марта 2020 года Jф 2б8 (О
введении режима повышенной готовности на территории мУНициПЕtлЬноГо

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)> иЗложить В

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и Сми

пресс-служба (слялнев) опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании - г€вета <<Приазовье>.

3. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместитЬ НасТОЯЩее

постановление В сети <<интернет>> официальном сайте администрации

L
мунициПаJIьногО образования Приморско-Дхтарский район

(htф ://www.prahtarsk.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
муницип€lльного образования

Е.В. Путинц€вПриморско-Ахтарский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципztльного образования
Приморско-Ахта оский пайон

года fu 306от lD.08 .
g,DgD

кПРИЛоЖЕНИЕ J\Ъl

УТВЕРЖДЕН
постановлением администр ации

муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район
от 13 марта 2020 года Ns 268
(в редакции постановления

администрации
муниципаJIьного образования
Приморско-

от qп .05

состАв
межведомственного оперативного штаба в связи с введением режима

функчионирования <<Повышенной готовности) на территории муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район

Бондаренко
Максим Владимирович

Путинчев
Евгений Валерьевич

Проскура
ольга Николаевна

.Щёминов
Михаил Викторович

локотченко
Евгений Александрович

Мальцев
Виктор Сергеович

Марченко
Анлрей Викторович

- глава муниципального образования Приморско-Ахтарский

район, председатель штаба;

-заместитель главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район, заместитель председателя

штаба;

- заместитель главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район, заместитель председателя

штаба;

- начальнИк оВО по ПримоРско-Ахтарскому району -
филиал ФгкУ кУВО ВНГ России по Краснодарскому краю)

(по согласованию);

- заместитель главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район ;

- начальник отдела гражданской обороны и защиты

населения администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район ;

- заместитель главы муни ципаJIьного образования

Приморско-Ахтарский рйон;

Модин
Сергей Валерьевич

Муртазин
Рустам Рашидович

Попова
светлана Николаевна

Папко
Ирuна Владимировна

Саакян
Елена Алексеевна

Сергеев
Андрей Николаевич

Силорский
Сергей Николаевич

Сляднев
Артур Валериевич

Сошин
Артем Викторович

Черник
Наталья Викторовна

Шевченко
Алексанлр Анлреевич

Шурупов
Игорь Вячославович

ясиновская
Вера Александровна

Начальник отдела гражданской обороны
и защиты населения администрации
муниципЕlльного образования
Приморско-Ахтарский район

- главный врач ГБУЗ кПриморско-Ахтарская ЩРБ им.
Кравченко Н.Г,) МЗ КК (по согласованию);

- временно исполняющий обязанности начальника l28 ПСЧ
13 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Краснодарскому
краю (по согласованию);

_ начальник отдела по вопросам социального рЕввития и
здравоохранения администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район;

- директор Приморско-Ахтарского филиалаJФ 12

Красноларского регионального отделения ФСС (по
солгласованию);

- начальник отдела экономического развития и курортной
сферы администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район ;

- начальник отдела информатизации и связи администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район ;

- начальник территориаJIьного отдела роспотребнадзора по
Красноларскому краю в Тимашевском, Брюховецком,
Приморско-Ахтарском районах (по согласованию);

- начальник отдела по взаимодействию с общественными
организац иями и С МИ, пресс- служб а администраци и
муниципального образования Приморско-Ахтарский район ;

- исполняющий обязанности главы Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района;

_ начальник отдела культуры администрации
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район;

- сотрудник отделения УФСБ РФ по Красноларскому краю
в городе Приморско-Ахтарске (по согласованию);

-начальник отдела МВД России по Приморско-Ахтарскому
району (по согласованию);

- начальник управления образования администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

В.С. Мальцев